

Data e hora da consulta: 20/10/2023 09:15

Usuário: ***.821.128.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2023	NE	513

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339040	70151	TIC ARMDAD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/10/2023	Ordinário	SEI 0005659-84.2023	-	17.476,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.306.021/0001-23	CERTIMINAS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA	30180-106
Endereço		
DOS GUAJAJARAS 910 SALA 821 CENTRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICP-BRASIL PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA E SERVIDOR WEB, PADRÃO AC-JUS, REFERENTE AO PREGÃO Nº 20/2023, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SEDIN (DOC. 1868908), PROPOSTA DA EMPRESA (DOC. 1942090) , DECISÃO DO PRESIDENTE (DOC. 1951383) E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (DOC. 1959948).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/10/2023 17:07:25	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2023 09:15

Usuário: ***.821.128-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	17.476,00

Subelemento 23 - EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICP-BRASIL PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA E SERVIDOR WEB, PADRÃO AC-JUS. ITEM 1 - CERTIFICADO DIGITAL E-CPF A3, COM FORNECIMENTO DE MÍDIA, HOMOLOGADOS PELA ICP-BRASIL COM VALIDADE DE 36 MESES	14.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2023	Inclusão	150,00000	98,0000	14.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ A1, SEM FORNECIMENTO DE MÍDIA, HOMOLOGADOS PELA ICP-BRASIL COM VALIDADE DE 12 MESES	116,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2023	Inclusão	2,00000	58,0000	116,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - CERTIFICADO DIGITAL SSL WILDCARD PARA SERVIDOR WEB, COM VALIDADE DE 12 MESES	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2023	Inclusão	2,00000	1.250,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - VISITA TÉCNICA PARA EMISSÃO DE CERTIFICADO(S)	160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2023	Inclusão	10,00000	16,0000	160,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALLANA MACHADO PRAZERES COSTA

***.155.633-**

19/10/2023 17:07:25

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

18/10/2023 17:05:50